Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO r 052/97 - PCMAC.

CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA
ELABORAR ANTE-PROJETO DE

RESOLUÇÃO INSTITUINDO NOVO
REGIMETNO INTERNO.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais.

RESOLVE:

Criar uma COMISSÃO ESPECIAL composta pelos
Vereadores, DÉRIO PEREIRA DA SILVA, ELIÉZIMO ROSA, JOÃO BATISTA

PETRONETTO, AMAURY GOMES e JOSÉ LAMAS GIESTAS, para elaborar o

Ante-Projeto de Resolução instituindo novo Regimento Interno para a Câmara
Municipal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
AF. CLÂUDIO/ES., 04 DE NOVEMBRO DE 1997

IL OLIVEIRA

Presidente

Praça da Independência, s/n - Telefax (027) 735-1234 - Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - Espírito Santo